cum omnibus terminis suis, et in Riudeazar cella Sanctae Mariae cum ter

minis suis, et in Jocum qui dicitur Siaterianua domum Sanctae Mariae cum omnibaa aibi perti
nentibus; et in comitatu Petralatenae cellam quae vocatur Sanctus Joa111M11, cum alia cella 

quae vocatur Pineta, et cella Sancti Petri et Sancti Fructuosi cum omnibus sibi per

tinentibus; et in Valle Mala, in villare quae dicitur Fontanetus, cella 

Sancti Silvestri et alia cella Sancti Martini cum vineas quae ibi attinere 

videntur, cum omnibus apenditiis suis et cum cunctia alii■ rebaa ad praedictum 

monasterium pertinentibus, sicut dictum est, aub nostrae immunitatia defeuicme 
reciperemua. Cujus aaluberrimis precibus libenter faventes, idem monaaterium cwn monachia et 

cunctia aibi pertinentibua rebus, [ res quoque] 4 quaa idem loco pro animae DOStrae remedio lugiti 
sumus, sub immanitatia nostrae tuitionis 1uscepim>2s. Precipientes ergo jubemus ut nullas judex 
publicus. vel quislibet ex judiciaria poteatate in praedictum monaaterium vel cellulaa aut alia Joca 
sibi pertinentia atque subjecta seu agros ac reliquaa possesiones in quibus consistant locis, 
ad causaa judiciario more audiendas vel freda seu mansiones aut paravcredos sive parataa 
exigendas vel fidejuaaores tolle11dos aut homines ipsius monasterii distringendol seu aliquu redibi
tiones aut [functionea] 5 aut illicitas occaaiones requirendas, ullo unquam tempore ingredi audeat aec 
ea quae aupra memorata sunt exigere presumat, sed cum omnibus 1ocia vel ce1lia aaepe memorato 
monaaterio subjectia, in quibuscumque consiatant locia, quaa mode1110 tempore tam a apPriaioae 
quam ex eremo habent tractaa vel deinceps excollere potuerint, cum aliia quib~acumque 
possesionibus quibus praesenti tempore ejusdem abba juste rationabiliterqae dominari videtur, 
simul etiam cum his qua■ divina pietaa per auos quoaque fidelea ipai aacratiaimo loco augeri 
voluerint, liceat memorato abhati suisque auccessorihus fratribus in eodem coenohio degen
tibus quiete viverc et easdem res sine cujuspiam contradictione aut imminor[ atione] 6 tenere 

a. diu 6. - 3. cum 6. - 4- recepi. .... 6. - S· fractionea 6. - 6, imminoritate l,, 
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et p011idere et pro nobis ac atabilitate regni no3tri Domini misericordiam libenter exorare. Et 
quandocumque divina pietas eundem abbatem ah hac luce 8Usceperit, quamdiu ipai monachi 
inter ae tales eligere potuerint qui ipaam congregationem aecundum regulam aancti Benedictí 
regere valeant, per nostrum con[ seu ]sum 7 ac jussionem licentiam habeant ex semetipais eligendi 
abbates. Nolumus praeterea ut ab ipsis vel ab eorum hominibus aliquid telo- s 
nei neque pascuaticum nec mansionaticum aut aliquas redibitiones exiga
tur. Et ut haec auctoritas nostra presentibus futurisque temporibus inconvulsa permaneat, manu 
propia subter [ eam] 8 firmavimus et de annulo nostro sigillari juuimua. ·